
TOIMINTAKERTOMUS 2025
Oulun voutikunnan tapahtumat

OMGD-tapahtumat

Chaîne des Rôtisseurs Oulu ry



Uusi kilpiravintola, monipuolisia tapahtumia,
ja reseptikilpailu

Music of divas ja tapaksia
Helmikuun 13. päivä nautittiin laulaja Diandran upeasta
konsertista Oulun Musiikkikeskuksessa. Ennen konserttia
herkuteltiin Ravintola Preludin lähiruokateemaisilla tapaksilla
väliajalla kahvilla ja leivoksilla. Mukana oli 40 osallistujaa. 

TAPAHTUMAT VUONNA 2025

Oulun voutikunnan vuoteen 2025 mahtui monipuolisesti tapahtumia noin kerran kuussa. Syksyn Viskitasting Oulussa sekä retki
Kuusamoon eivät toteutuneet, kun ilmoittautuneita ei ollut tarpeeksi. Vuoden hienoin tapahtuma oli, kun syksyllä saatiin
voutikuntaan myös uusi, neljäs kilpiravintola. 
Jäsenistössä tapahtui vuoden aikana hieman vaihtuvuutta, mutta kokonaisjäsenmäärä kasvoi yhdeksällä. Nyt koko
voutikunnassa on 154 jäsentä. 
Vuoden 2026 suurkapitulin valmistelut käynnistyivät ja osana Oulu2026-kulttuuripääkaupunkivuotta järjestettiin reseptikilpailu.
Kilpiravintolayhteistyötä aktivoitiin tarjoamalla järjestön viestintäkanavia kilpiravintoloiden käyttöön ja muistuttamalla
kilpiravintoloiden tarjonnasta jäsenkirjeissä.



Viini muuttuvassa ilmastossa - luento ja viininmaistelu

Tiistaina 25. maaliskuuta pidettiin voutikunnan vuosikokous kilpiravintola Lasaretissa. Kokouksen
jälkeen nautittiin vuosikokousillallinen. Tapahtumaan osallistui  yhteensä 22 jäsentä aveceineen.

Vuosikokous ja illallinen kilpiravintola Lasaretissa

Torstaina 13. maaliskuuta kuultiin voutikunnan jäsenen Kimmo Kuismasen luento aiheesta Viini
muuttuvassa ilmastossa. Lopuksi nautittiin viiniä ja suolapalaa. Osallistujia oli 15.



Ylivieskan kilpiravintola PikkuVelin ravintoloitsija Maître Rôtisseurs  Jari Ruonakoski tiimeineen
järjesti kilpipäiväviikonlopun kunniaksi perjantaina 25. huhtikuuta tapahtuman Ylivieskan koulujen
neljäsluokkalaisille Heille tarjoiltiin kolmen ruokalajin menu ja kerrottiin ruuasta, ruokakulttuurista,
ruuanvalmistuksesta ja pöytätavoista. Nyt kolmannen kerran järjestetty tapahtuma,
ensimmäisen kerran tässä mittakaavassa oli menestys, osallistujat tykkäsivät ja mediakin huomioi.
Tapahtumassa oli auttamassa myös useita voutikunnan jäseniä. 

Kilpipäivä ja  kilpiravintola PikkuVelin lastentapahtuma 

OMGD 
Keväinen Afterwork Parsa&Viini teemalla
Keskiviikkona 28. toukokuuta nautittiin afterworkistä keväisellä parsamenulla viineineen
kilpiravintola Puistolassa Oulussa. Tilaisuus oli myös OMGD-tilaisuus ja  viinit oli valinnut
voutineuvoston Vice-Echanson Sari-Helena Forsman. 



Tiistaina 10. kesäkuuta vierailimme perinteikkäässä
oululaisessa kalanjalostusyritys Hätälässä tutustumassa kalan
käsittelyyn ja jalostukseen. Mukaan mahtui 12 osallistujaa. 

Vierailu kalanjalostusyritys Hätälässä

Piknik 2025 - Cooking with jazz
Piknikiä vietettiin lauantaina 2. elokuuta Maarit ja Antti Nevalaisen kotona Oulun Koskitiellä. Kun isäntänä
toimi  jazzmies oli teemana Cooking with jazz, Food`n`Soul Street Food Piknik. Osallistujia oli 25.
Illan huipensi talon isännän musisointi. Myös talon koira Metku osallistui. 



Uusi kilpiravintola voutikuntaan: Ravintola Toivo sai kilvet

Torstaina 9. lokakuuta Oulun voutikuntaan saatiin uusi kilpiravintola, kun Radisson Blu Hotels Ravintola
Toivolle luovutettiin kilpi. Kilven vastaanotti Maître Restaurateur Hannu Kovala ja sen luovutti järjestön
puolesta Conseiller Gastronomique Tomi Lantto. Tilaisuuden jälkeen nautittiin yhteinen kilpi-illallinen.
Osallistuja aveceineen oli paikalla 30.
Vive la Chaîne!

Vuoden 2026 suurkapituli pidettiin Lahdessa 22.-24. elokuuta Puusta pöytään. Kapituliin osallistui
Oulun voutikunnasta kolmisenkymmentä jäsentä aveceineen. Hauskaa oli. 

Puusta pöytään Vuoden 2026 suurkapituli Lahdessa



Sunnuntaina 14. joulukuuta nautittiin perinteinen joululounas Maikkulan kartanossa Oulussa. Paikalla oli jäseniä
perheineen 39. 

OMGD 
Wine and dinner kilpiravintola Puistolassa
Marraskuun 12. päivä nauttivat viiden ruokalajin illallisen sopivine viineineen Fontanafreddan viinitalolta
kilpiravintola Puistolassa. Tapahtumaan osallistui myös muutama voutikunnan jäsen.

Joululounas Maikkulan kartanossa



Reseptikilpailulla kohti Oulu2026-kulttuuripääkaupunkivuotta
Liittyen järjestömme yhteistyöhön Oulu2026-kulttuuripääkaupunkivuoden
kanssa, toukokuun alussa käynnistettyyn reseptikilpailu.
Haussa oli tuunattuja perinneruokareseptejä Oulu2026 -alueelta.
Lokakuulle 2025 kestäneen reseptikilpailun tavoitteena oli etsiä luovia, uusia
versioita
vanhoista perinneruuista ja nostaa näin esille alueen ruokakulttuuria.
Alueena on järjestön oman voutikunnan alue, vanha Oulun lääni, mikä on
suurin piirtein sama kuin
kulttuuripääkaupunki Oulu2026 -alue. Kilpailu oli kaikille avoin. Finaali ja
voittajan julkistus tapahtui vuoden 2026 alussa.

Tuunaa Oulu2026-alueen perinneruoka -reseptikilpailu

Alle 27-vuotiaiden kokkien SM-kilpailut käytiin
12.4.2025 Rovaniemellä. Kilpailun voitti Joel
Manninen Lapin voutikunnasta. Voiton myötä hän
edusti Suomea maailmanmestaruuskilpailuissa
Istanbulissa, Turkissa. Joelin kisavalmentajana ja
tukena toimi Suomen kansallisen kilpailun johtaja
Conseiller Culinaire Esa Koppelo.  Nuorten kokkien
maailmanmestaruuskisoja on käyty vuodesta
1977.

Nuorten kokkien kilpailu



Oulussa 22.4.2026 Chaîne des Rôtisseurs Oulu ry:n hallituksen puolesta, 
Tuula Kukkola-Räinä
Vice-Chargée de Presse

Esko Junno

Vasemmalta Antti Nevalainen, Esa Koppelo, Senni Heikkinen, Erik Forsman,
Henna Antila, Tuula Kukkola-Räinä, Sari-Helena Forsman ja Teemu Puhakka

Voutineuvosto vuonna 2025: 
Vice-Conseiller Gastronomique Antti Nevalainen
Conseiller Culinaire Esa Koppelo
Chef de Table Senni Heikkinen 
Vice- Argentier Erik Forsman
Bailli Regional, Henna Antila
Vice-Chargée de Presse Tuula Kukkola-Räinä 
Chevalier Teemu Puhakka
Vice-Echanson Sari-Helena Forsman

Oulun voutikunnan voutineuvosto aloitti elokuun Oulun
Kulttuurikapitulin valmistelun. Sitä varten perustettiin
työryhmiä, joissa on apuna myös järjestön jäseniä. 

Kohti Kulttuurikapitulia 2026 
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